
Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010

1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren

X BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D068021 11 307 760 D050643 12 308 771

D068018 21 324 792 D053380 24 323 802

D068019 22 315 798 D050642 9 315 759

D086288 6 280 741 D021741 19 324 791

D068022 1 248 680 D015980 14 303 775

D054499 23 324 798 D050641 4 285 729

Punkte: 3 84 1798 4569 Punkte: 4 82 1858 4627

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D029642 16 313 780 D037818 8 300 743

D050588 18 325 787 D067902 10 319 759

D095089 15 316 778 D080861 7 289 741

D095014 3 252 711 D080859 17 325 784

D050589 5 280 732 D080860 20 330 791

D021567 13 322 771 D080858 2 265 701

Punkte: 2 70 1808 4559 Punkte: 1 64 1828 4519

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Preußen Lünen 4 1 3 3 3 14 66 84 296 2

KF Oberthal D 3 4 2 4 4 17 114 82 351 1

KSC Dilsburg 2 2 4 2 2 12 68 70 311 3

RSV Samo Remscheid D 1 3 1 1 1 7 52 64 242 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

per Fax:  06894-381693

83 43

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Stadthalle Kamen

22. Februar 2014

82

1

Preußen Lünen KF Oberthal D

KSC Dilsburg

Renner, Petra

Bertermann, Cathrin

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Zimmer, Melanie

Kremer, Sarah

Bock, Maike

Baumeister, Jaclyn

1. Tag
EWP

Bock, Tanja

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Doberitz, Sabrina

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Krüger, CarmenSchmitz, Claudia

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Ulrich, Veronika

Bäsel, Susanne

RSV Samo Remscheid D

Dausig, Diana

Justen, Elgin

Radau-Lambert, Elke

Schöpp, Bettina

Keller, Sandra

2. Tag
EWP

64

ab 31. Wurf Sabine Stumpf  für Malanie Schröder.

75 80

78 95

4

Retterath, Christina

Schröder, Melanie

Krewer, Kristina

Lambert, Svenja

Ruch, Yvonne

Mayer, BiancaBrüggemann-Hesse, Elke



Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-DaBU-M.xlsm

Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D053380 Ruch, Yvonne KF Oberthal D 3 24 22 24 24 94 916 849 947 802 2567,0
2. D054499 Schmitz, Claudia Preußen Lünen 4 17 23 22 23 85 860 856 890 798 2606,0
3. D029642 Justen, Elgin KSC Dilsburg 2 20 19 23 16 78 869 814 896 780 2545,0
4. D080860 Bock, Tanja RSV Samo Remscheid D 1 23 12 16 20 71 886 795 865 791 2451,0
5. D021741 Krewer, Kristina KF Oberthal D 3 16 14 20 19 69 856 800 872 791 2447,0
6. D095089 Radau-Lambert, Elke KSC Dilsburg 2 22 24 5 15 66 873 878 818 778 2469,0
7. D050643 Retterath, Christina KF Oberthal D 3 14 21 18 12 65 841 837 867 771 2449,0
8. D050588 Bäsel, Susanne KSC Dilsburg 2 21 6 13 18 58 870 785 850 787 2507,0
9. D068018 Bertermann, Cathrin Preußen Lünen 4 10 17 9 21 57 813 811 833 792 2457,0
10. D015980 Lambert, Svenja KF Oberthal D 3 12 8 21 14 55 828 787 875 775 2390,0
11. D067902 Zimmer, Melanie RSV Samo Remscheid D 1 18 20 4 10 52 860 825 817 759 2401,0
12. D068019 Brüggemann-Hesse, E Preußen Lünen 4 13 7 8 22 50 838 786 830 798 2454,0
13. D021567 Ulrich, Veronika KSC Dilsburg 2 5 15 15 13 48 786 808 862 771 2419,0
14. D080859 Bock, Maike RSV Samo Remscheid D 1 11 3 17 17 48 825 764 865,1 784 2413,1
15. D068021 Renner, Petra Preußen Lünen 4 19 10 6 11 46 862 789 821 760 2472,0
16. D050590 Stauner-Bayer, Birgit KSC Dilsburg 2 8 18 10 36 800 813 841 1641,0
17. D050642 Mayer, Bianca KF Oberthal D 3 3 11 12 9 35 780 791 849 759 2330,0
18. D054497 Misch, Ines Preußen Lünen 4 1 16 14 31 755 809 859 2423,0
19. D037818 Schöpp, Bettina RSV Samo Remscheid D 1 7 5 11 8 31 792 783 845 743 2371,0
20. D050640 Hens, Kerstin KF Oberthal D 3 6 4 19 29 792 769 869 1561,0
21. D080861 Kremer, Sarah RSV Samo Remscheid D 1 15 2 3 7 27 843 751 800 741 2292,0
22. D086288 Doberitz, Sabrina Preußen Lünen 4 4 9 7 6 26 780 789 828 741 2397,0
23. D080858 Baumeister, Jaclyn RSV Samo Remscheid D 1 9 1 1 2 13 803 740 520 701 1961,0
24. D050289 Hamm, Nadine KSC Dilsburg 2 13 13 799 0,0
25. D050589 Keller, Sandra KSC Dilsburg 2 2 2 5 9 769 752 732 2253,0
26. D050641 Krüger, Carmen KF Oberthal D 3 4 4 729 729,0
27. D095014 Dausig, Diana KSC Dilsburg 2 3 3 711 711,0
28. D068022 Schröder, Melanie Preußen Lünen 4 1 1 680 0,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Damen - Bundesliga 2014
Einzelwertung



Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010

1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D106300 23 381 850 D061122 22 357 843

D106294 17 340 814 D033898 7 334 775

D000557 20 352 828 D061184 3 315 748

D066773 5 297 765 D053398 13 332 792

D000562 24 382 851 D068108 2 287 744

D000556 14 316 799 D053388 9 314 784

Punkte: 4 103 2068 4907 Punkte: 2 56 1939 4686

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080581 19 334 818 D096656 21 347 837

D024227 18 334 815 D068119 12 329 792

D064643 16 336 804 D096655 10 327 786

D064644 6 298 774 D080894 15 341 801

D037680 4 283 752 D054782 8 333 783

D080573 1 255 698 D054420 11 317 787

Punkte: 1 64 1840 4661 Punkte: 3 77 1994 4786

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KC 87 Wieseck 4 2 1 1 4 12 51 103 268 2

KV Maifeld-Polch 1 3 2 2 2 10 74 56 267 4

SG Aachen-Knickertsberg 2 1 3 4 1 11 88 64 286 3

SKC Langenfeld 3 4 4 3 3 17 87 77 379 1

Bemerkungen:

4

Ricken, Katja

Dort, Andrea

Holz, Claudia

Schmitt, Kira

Frenzel, Corinna

Jaster, ClaudiaWeiser, Julia

2. Tag
EWP

69

71 66

62 72

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hennes, Sabine

Schmitz, Katharina

SKC Langenfeld

Koch, Marion

Serrèe, Miriam

Billotin, Simone

Woltersdorf, Bettina

Liebig, Sandra

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Mania, Ann-Kristin

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Gsodam, BeateBrill, Sabrina

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Gsodam, Sandra

Rittmann, Tanja

Buschhaus, Doris

Meierjohann, Birgit

1. Tag
EWP

Kaiser, Sandra

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

per Fax:  06894-381693

98 117

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsportanlage "Am Ried"

22. Februar 2014

45

1

KC 87 Wieseck KV Maifeld-Polch

SG Aachen-Knickertsberg

Wilczek, Ramona

Gebauer, Cornelia



Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-DaBU-A.xlsm

Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D061122 Ricken, Katja KV Maifeld-Polch 1 22 22 20 22 86 856 850 835 843 2528,0
2. D080581 Serrèe, Miriam SG Aachen-Knickertsberg 3 21 13 24 19 77 850 821 878 818 2489,0
3. D096656 Woltersdorf, Bettina SKC Langenfeld 2 9 21 22 21 73 804 845 867 837 2508,0
4. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 3 14 14 23 18 69 822 825 871 815 2462,0
5. D096655 Rittmann, Tanja SKC Langenfeld 2 23 16 19 10 68 871 830 832 786 2489,0
6. D054782 Kaiser, Sandra SKC Langenfeld 2 24 24 12 8 68 885 854 811 783 2479,0
7. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 4 10 15 18 23 66 807 826 824 850 2457,0
8. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 4 18 10 17 17 62 832 808 824 814 2464,0
9. D068119 Gsodam, Sandra SKC Langenfeld 2 19 19 9 12 59 839 834 806 792 2437,0
10. D000556 Brill, Sabrina KC 87 Wieseck 4 20 11 10 14 55 845 814 806 799 2465,0
11. D064643 Billotin, Simone SG Aachen-Knickertsberg 3 16 7 16 16 55 827 797 823 804 2428,0
12. D054420 Meierjohann, Birgit SKC Langenfeld 2 8 20 14 11 53 801 840 816 787 2404,0
13. D053398 Holz, Claudia KV Maifeld-Polch 1 13 18 6 13 50 822 834 798 792 2424,0
14. D061184 Jaster, Claudia KV Maifeld-Polch 1 17 9 21 3 50 828 801 844 748 2393,0
15. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 3 3 23 13 1 40 779 853 815 698 2330,0
16. D080899 Martini, Heike SKC Langenfeld 2 15 17 32 825 831 825,0
17. D000562 Dort, Andrea KC 87 Wieseck 4 5 2 24 31 797 742 851 1539,0
18. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 3 6 12 5 4 27 798 816 796 752 2366,0
19. D033898 Frenzel, Corinna KV Maifeld-Polch 1 7 5 8 7 27 799 790 801 775 2366,0
20. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 4 12 6 3 5 26 810 794 777 765 2381,0
21. D080894 Buschhaus, Doris SKC Langenfeld 2 11 15 26 806 801 1607,0
22. D053388 Gsodam, Beate KV Maifeld-Polch 1 11 4 9 24 810 763 784 1547,0
23. D000557 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 4 2 20 22 774 828 774,0
24. D064644 Koch, Marion SG Aachen-Knickertsberg 3 2 3 7 6 18 778 752 800 774 2304,0
25. D068108 Schmitt, Kira KV Maifeld-Polch 1 15 2 17 820 744 1564,0
26. D053400 Kasper-Kirst, Rita KV Maifeld-Polch 1 1 8 4 13 777 798 781 1579,0
27. D000843 Nöh, Jasmin KC 87 Wieseck 4 4 1 5 786 740 1526,0
28. D067443 Sorrentino Di Bernardi, KC 87 Wieseck 4 1 1 764 764,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Damen - Bundesliga 2014
Einzelwertung



X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D029640 17 417 919 D035895 23 452 955

D030326 6 372 884 D035818 21 431 927

D030373 9 400 901 D021594 10 402 901

D096678 8 417 894 D050570 20 419 923

D029509 19 425 922 D094951 11 414 901

D022014 16 406 907 D021689 22 439 947

Punkte: 3 75 2437 5427 Punkte: 4 107 2557 5554

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D053350 1 342 825 D086321 13 410 906

D014028 24 450 957 D086322 18 418 921

D018773 4 363 868 D096687 12 396 902

D053335 14 413 906 D086323 7 404 884

D029600 2 358 836 D054486 3 368 847

D053339 5 390 874 D096684 15 423 906

Punkte: 1 50 2316 5266 Punkte: 2 68 2419 5366

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSV Riol 3 3 3 3 12 75 231 2

KF Oberthal 1 4 2 2 4 12 107 241 1

SK Münstermaifeld 1 1 4 1 7 50 186 4

SK Heiligenhaus 2 4 1 2 9 68 242 3

Bemerkungen:

3

Mayer, Holger

Hoffmann, Martin

Pinot, Michael

Wagner, Jürgen

KSV Riol KF Oberthal 1

Steines, Thomas

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Schöneberger, Daniel

Mickisch, Horst

Blasen, Steve

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Grote, Marcel

Gebauer, Markus

Knobel, Kai

Stoffels, Rainer

SK Heiligenhaus

Killadt, Mike

Fuck, Patrick

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SK Münstermaifeld

76

Göbel, Bernd

Jung, Christian

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

80

Simon, Matthias

Habeth, Thomas

69 65

28 108

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Immendorff, Bernardo

Mitscher, Alfred

Schulz, Daniel

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Mittelstädt, Daniel

Parassini, Holger

Perez, Jose

127 47

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Brunnenschänke Riol

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D086322 Mittelstädt, Daniel SK Heiligenhaus 1 23 21 18 62 931 874 921 1795,0
2. D014028 Stoffels, Rainer SK Münstermaifeld 2 10 24 24 58 846 905 957 1803,0
3. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 14 19 23 56 874 854 955 2683,0
4. D035818 Schulz, Daniel KF Oberthal 1 4 13 15 21 49 863 847 927 2637,0
5. D029640 Steines, Thomas KSV Riol 3 16 16 17 49 879 847 919 1726,0
6. D086321 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 1 21 11 13 45 902 837 906 1743,0
7. D030326 Blasen, Steve KSV Riol 3 19 20 6 45 883 854 884 1737,0
8. D096687 Parassini, Holger SK Heiligenhaus 1 24 9 12 45 939 832 902 1734,0
9. D053335 Killadt, Mike SK Münstermaifeld 2 8 22 14 44 840 874 906 1746,0
10. D029509 Hoffmann, Martin KSV Riol 3 11 14 19 44 852 847 922 1699,0
11. D022014 Knobel, Kai KSV Riol 3 18 7 16 41 882 821 907 1703,0
12. D096684 Habeth, Thomas SK Heiligenhaus 1 22 3 15 40 918 804 906 1710,0
13. D021689 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 4 9 6 22 37 846 818 947 2611,0
14. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 13 20 33 843 923 1766,0
15. D053339 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 2 4 23 5 32 827 897 874 1701,0
16. D030373 Mickisch, Horst KSV Riol 3 5 18 9 32 828 852 901 1680,0
17. D094951 Wagner, Jürgen KF Oberthal 1 4 12 8 11 31 852 828 901 2581,0
18. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 15 4 10 29 877 810 901 2588,0
19. D086323 Perez, Jose SK Heiligenhaus 1 20 7 27 896 884 884,0
20. D018773 Mitscher, Alfred SK Münstermaifeld 2 1 17 4 22 756 850 868 1624,0
21. D096678 Immendorff, Bernardo KSV Riol 3 7 5 8 20 839 817 894 1656,0
22. D086324 Ratzko, Alexander SK Heiligenhaus 1 17 1 18 882 777 777,0
23. D053350 Fuck, Patrick SK Münstermaifeld 2 3 12 1 16 803 840 825 1628,0
24. D029600 Jung, Christian SK Münstermaifeld 2 2 10 2 14 794 837 836 1630,0
25. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 6 6 836 836,0
26. D054486 Simon, Matthias SK Heiligenhaus 1 2 3 5 788 847 1635,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-1BU-M.xlsm



X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D037655 15 361 835 D080684 20 378 859

D037646 23 408 887 D080672 13 367 832

D037799 19 369 849 D037642 16 367 838

D037774 22 387 875 D037643 18 368 845

D037647 12 355 826 D080696 8 343 810

D096680 11 826 D080692 6 807

Punkte: 4 102 1880 5098 Punkte: 3 81 1823 4991

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086112 17 368 843 D030352 14 370 834

D096679 24 422 906 D021608 9 349 811

D064235 3 338 785 D021625 21 395 872

D096857 4 329 787 D094953 1 314 769

D096674 10 359 823 D050488 7 347 809

D080920 2 782 D094952 5 796

Punkte: 2 60 1816 4926 Punkte: 1 57 1775 4891

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Ninepin 09 Iserlohn 2 3 3 4 12 102 243 1

KSG Tecklenburger-Land 1 4 2 3 10 81 277 2

SKC Paffrath 3 1 4 2 10 60 218 3

KSC Hüttersdorf 1 4 2 1 1 8 57 162 4

Bemerkungen:

3

Lampe, Stefan

Steinke, Christian

Meck, Stefan

Stumpe, Dieter

Ninepin 09 Iserlohn KSG Tecklenburger-Land

Bacinski, Sascha

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Schmedt, Werner

Kargus, Carsten

Förster, Jörg

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Glöckner, Marc

Klein, Thomas

Schröder, Jörg

Laukmann, André

KSC Hüttersdorf 1

Borkowski, Ingo

Grohmann, Florian

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SKC Paffrath

61

Rittmann, Marko

Brinkmann, Jürgen

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

80

Tobae, Alexander

Everard, Kevin

Hüttersdorf wechselt nach 51 Wurf Altmeyer, Uwe D050631, für Hamm, Holger.

123 73

63 95

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Klöpper, Hans Joachim

Martschin, Michael

Ahlers, Andre

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Haan, Patrick

Schrecklinger, Robin

Hamm, Holger

53 52

5

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Keglerheim Alexanderhöhe

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D096679 Laukmann, André SKC Paffrath 2 16 24 24 64 858 972 906 1764,0
2. D086112 Grohmann, Florian SKC Paffrath 2 24 21 17 62 903 906 843 1746,0
3. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 3 15 23 22 60 854 926 875 1780,0
4. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger-Land 1 18 20 20 58 871 900 859 1759,0
5. D080672 Ahlers, Andre KSG Tecklenburger-Land 1 22 22 13 57 898 907 832 1739,0
6. D021625 Schrecklinger, Robin KSC Hüttersdorf 1 4 13 15 21 49 844 875 872 2591,0
7. D037643 Meck, Stefan KSG Tecklenburger-Land 1 21 7 18 46 880 850 845 1695,0
8. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 3 12 14 19 45 839 871 849 1710,0
9. D080692 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger-Land 1 20 18 6 44 874 893 807 1700,0
10. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 3 8 17 15 40 824 892 835 1716,0
11. D037642 Klein, Thomas KSG Tecklenburger-Land 1 19 5 16 40 873 844 838 1682,0
12. D037647 Steinke, Christian Ninepin 09 Iserlohn 3 7 16 12 35 823 884 826 1707,0
13. D030352 Glöckner, Marc KSC Hüttersdorf 1 4 5 13 14 32 809 869 834 2512,0
14. D096680 Schröder, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 3 17 4 11 32 867 834 826 1701,0
15. D080920 Rittmann, Marko SKC Paffrath 2 9 19 2 30 828 894 782 1610,0
16. D037646 Förster, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 3 2 23 25 799 887 799,0
17. D021608 Haan, Patrick KSC Hüttersdorf 1 4 4 10 9 23 809 864 811 2484,0
18. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger-Land 1 23 23 903 0,0
19. D096674 Brinkmann, Jürgen SKC Paffrath 2 12 10 22 867 823 823,0
20. D094953 Hamm, Holger KSC Hüttersdorf 1 4 11 9 1 21 836 858 769 2463,0
21. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 1 4 14 2 5 21 850 801 796 2447,0
22. D096676 Gerhardus, Wolfgang SKC Paffrath 2 10 8 18 831 856 831,0
23. D050488 Tobae, Alexander KSC Hüttersdorf 1 4 6 3 7 16 819 833 809 2461,0
24. D024226 Schmitz, Benjamin SKC Paffrath 2 1 11 12 741 867 741,0
25. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger-Land 1 8 8 810 810,0
26. D096857 Borkowski, Ingo SKC Paffrath 2 3 4 7 801 787 1588,0
27. D037791 Nielinger, Michael Ninepin 09 Iserlohn 3 6 6 850 850,0
28. D064235 Martschin, Michael SKC Paffrath 2 3 3 785 785,0
29. D080691 Schlüter, Michael KSG Tecklenburger-Land 1 1 1 758 758,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-1BU-A.xlsm



1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086231 22 390 873 D054629 12 349 837

D086253 8 339 816 D054623 7 350 815

D086211 9 334 819 D037977 20 379 867

D086220 15 370 852 D054627 19 392 861

D068000 24 422 905 D054633 23 391 876

D086224 18 381 859 D054621 16 372 853

Punkte: 4 96 2236 5124 Punkte: 3 97 2233 5109

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D097092 17 361 854 D054521 13 369 845

D097093 21 380 868 D068106 4 340 801

D054505 10 346 823 D086475 11 362 829

D037569 5 353 806 D068102 3 326 794

D097095 6 346 810 D086480 1 282 727

D002951 2 314 783 D068100 14 360 848

Punkte: 2 61 2100 4944 Punkte: 1 46 2039 4844

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Union Gelsenkirchen 3 2 3 4 12 96 251 2

TG Herford 4 4 2 3 13 97 273 1

SK Kamp-Lintfort 1 1 4 2 8 61 209 3

ESV Siegen 2 3 1 1 7 46 167 4

Bemerkungen:

3

Michel, Stefan

Zolper, Michael

Knörenschild, Dietmar

Stumpe, Horst

Union Gelsenkirchen TG Herford

Demirbag, Kerim

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Tönsmann, Raffael

Brennecke, Jürgen

Condello, Vincenzo

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Flender, Sebastian

Schäfer, Niko

Stieglitz, Dirk

Bernsee, Marcel

ESV Siegen

Schuffenhauer, Erich

Batsch, Sascha

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SK Kamp-Lintfort

70

Fest, Carsten

Bremer, Joachim

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

85

Grebe, Sven

Fuhrmann, Björn

ab der 11 Kugel Michael Phasen D086221 für Jürgen Brennecke.

98 78

50 98

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Osterwind, Benedikt

Kusenberg, Michael

Hösel, Christoph

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Nadzeyka, Marcus

Dietershagen, Stefan

Gsodam, Jan-Philipp

82 39

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Sportparadies "Berger Feld"

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D086231 Demirbag, Kerim Union Gelsenkirchen 3 22 18 22 62 877 861 873 1738,0
2. D054633 Stumpe, Horst TG Herford 4 16 12 23 51 844 847 876 2567,0
3. D097093 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 2 11 19 21 51 832 864 868 1700,0
4. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 3 18 13 18 49 846 849 859 1695,0
5. D054629 Michel, Stefan TG Herford 4 19 17 12 48 860 860 837 2557,0
6. D054621 Tönsmann, Raffael TG Herford 4 10 20 16 46 823 872 853 2548,0
7. D054627 Knörenschild, Dietmar TG Herford 4 12 15 19 46 832 852 861 2545,0
8. D054532 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 2 23 23 46 878 893 878,0
9. D037977 Schäfer, Niko TG Herford 4 20 5 20 45 876 817 867 2560,0
10. D068000 Zolper, Michael Union Gelsenkirchen 3 3 16 24 43 785 857 905 1642,0
11. D068100 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 1 13 14 14 41 837 850 848 1698,0
12. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 3 8 24 8 40 817 895 816 1712,0
13. D054521 Flender, Sebastian ESV Siegen 1 24 2 13 39 885 802 845 1647,0
14. D054623 Hösel, Christoph TG Herford 4 21 9 7 37 877 824 815 2516,0
15. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 3 14 11 9 34 837 836 819 1673,0
16. D097095 Bremer, Joachim SK Kamp-Lintfort 2 6 22 6 34 804 882 810 1614,0
17. D054505 Kusenberg, Michael SK Kamp-Lintfort 2 1 21 10 32 768 877 823 1591,0
18. D097092 Batsch, Sascha SK Kamp-Lintfort 2 7 7 17 31 807 819 854 1661,0
19. D068106 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 1 15 10 4 29 843 836 801 1637,0
20. D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 9 4 11 24 822 811 829 1640,0
21. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 3 5 3 15 23 799 810 852 1609,0
22. D086476 Düber, Alexander ESV Siegen 1 17 17 845 0,0
23. D068102 Gsodam, Jan-Philipp ESV Siegen 1 4 8 3 15 793 819 794 1613,0
24. D002951 Fest, Carsten SK Kamp-Lintfort 2 2 6 2 10 775 819 783 1558,0
25. D037569 Schuffenhauer, Erich SK Kamp-Lintfort 2 5 5 806 806,0
26. D086480 Grebe, Sven ESV Siegen 1 1 1 2 787 727 1514,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-N-M.xlsm



1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   6 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080996 19 346 813 D100801 6 297 754

D080983 23 353 820 D000938 15 340 791

D080984 24 374 848 D000943 11 317 766

D080945 7 299 759 D000937 1 271 724

D080999 21 332 814 D100784 10 312 766

D080988 18 340 793 D100795 22 348 818

Punkte: 4 112 2044 4847 Punkte: 3 65 1885 4619

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D058539 8 316 759 D047123 9 315 765

D047813 16 330 792 D047131 5 288 745

D002998 12 317 769 D047115 13 313 773

D003119 3 292 735 D047129 14 311 783

D047808 4 285 737 D047138 2 289 735

D058542 17 346 792 D047136 20 358 813

Punkte: 1 60 1886 4584 Punkte: 2 63 1874 4614

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Neheim 3 1 3 4 11 112 259 2

SKG Sontra 4 3 2 3 12 65 208 1

KF Nordhorn 2 2 4 1 9 60 241 3

KSV Eintracht Wolfsburg 1 4 1 2 8 63 192 4

Bemerkungen:

3

Mutter, Michael

Wiese, Stefan

Emmerich, Stefan

Bodenstein, Stephan

KSC Neheim SKG Sontra

Wiese, Christian

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Hofmann, Daniel

Heyer, Tobias

Gronwald, Matthias

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Wolff, Thomas

Schad, Andreas

Kurzius, Daniel

Reinker, Markus

KSV Eintracht Wolfsburg

Kronemeyer, Lars

Rolfes, Stephan

(Unterschrift Mannschaftsführer)

KF Nordhorn

69

Berg, Helmut

Van Haaften, Wilfried

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

78

Keipert, Benjamin

Corzilius, Marcel

77 66

74 107

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schumann, Andre

Geerdes, Julian

Kachel, Marcus

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Jürgens, Mathias

Mülleneisen, Werner

Hähle, Michael

80 49

3

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

1220 Schwiedinghauser

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D047136 Corzilius, Marcel KSV Eintracht Wolfsburg 1 24 23 20 67 872 856 813 1669,0
2. D047813 Reinker, Markus KF Nordhorn 2 14 22 16 52 807 855 792 1599,0
3. D080983 Gronwald, Matthias KSC Neheim 3 15 13 23 51 808 801 820 1609,0
4. D058542 Berg, Helmut KF Nordhorn 2 11 21 17 49 804 850 792 1596,0
5. D100801 Mutter, Michael SKG Sontra 4 22 19 6 47 862 832 754 2448,0
6. D080999 Wiese, Stefan KSC Neheim 3 6 20 21 47 791 834 814 1625,0
7. D000938 Kachel, Marcus SKG Sontra 4 17 14 15 46 815 813 791 2419,0
8. D002998 Geerdes, Julian KF Nordhorn 2 19 15 12 46 823 823 769 1592,0
9. D000943 Schad, Andreas SKG Sontra 4 23 11 11 45 865 795 766 2426,0
10. D003119 Kronemeyer, Lars KF Nordhorn 2 16 24 3 43 808 860 735 1543,0
11. D080984 Heyer, Tobias KSC Neheim 3 18 24 42 830 848 830,0
12. D047129 Hähle, Michael KSV Eintracht Wolfsburg 1 21 6 14 41 841 775 783 1558,0
13. D058539 Rolfes, Stephan KF Nordhorn 2 10 17 8 35 800 826 759 1559,0
14. D080945 Schumann, Andre KSC Neheim 3 20 5 7 32 824 760 759 1584,0
15. D047123 Wolff, Thomas KSV Eintracht Wolfsburg 1 18 3 9 30 815 756 765 1521,0
16. D100784 Bodenstein, Stephan SKG Sontra 4 2 16 10 28 766 824 766 2356,0
17. D100795 Hofmann, Daniel SKG Sontra 4 1 4 22 27 760 759 818 2337,0
18. D080996 Wiese, Christian KSC Neheim 3 7 19 26 794 813 794,0
19. D080986 Keweloh, Horst KSC Neheim 3 13 12 25 804 796 1600,0
20. D080975 Bräutigam, Thomas KSC Neheim 3 8 10 18 794 792 1586,0
21. D080988 Kurzius, Daniel KSC Neheim 3 18 18 793 0,0
22. D047115 Mülleneisen, Werner KSV Eintracht Wolfsburg 1 3 1 13 17 777 726 773 1499,0
23. D047131 Jürgens, Mathias KSV Eintracht Wolfsburg 1 9 5 14 783 745 1528,0
24. D047138 Keipert, Benjamin KSV Eintracht Wolfsburg 1 5 7 2 14 782 780 735 1515,0
25. D000937 Emmerich, Stefan SKG Sontra 4 12 1 13 804 724 1528,0
26. D086380 Schelhove, Marc KF Nordhorn 2 4 8 12 781 781 781,0
27. D047128 Hein, Stefan KSV Eintracht Wolfsburg 1 9 9 798 0,0
28. D047808 Van Haaften, Wilfried KF Nordhorn 2 4 4 737 737,0
29. D100798 Krug, Philipp SKG Sontra 4 2 2 750 750,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-N-A.xlsm



1. BL-Herren
X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D030220 22 370 872 D106494 19 363 851

D029666 23 399 892 D106492 6 322 803

D030379 18 363 847 D106488 5 311 792

D029682 16 353 840 D106475 13 334 815

D030377 24 424 923 D067719 21 380 862

D029667 14 325 818 D067718 10 331 810

Punkte: 4 117 2234 5192 Punkte: 3 74 2041 4933

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D018593 9 333 809 D021611 1 298 751

D018798 20 361 857 D050637 7 331 806

D018585 3 320 783 D094957 11 340 812

D018763 15 363 837 D095284 8 327 807

D018693 2 294 769 D050489 17 366 846

D018661 12 346 812 D094955 4 306 786

Punkte: 2 61 2017 4867 Punkte: 1 48 1968 4808

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SK Eifelland Gilzem 4 2 2 4 12 117 239 2

KSG BG 99 Neuhof 3 4 3 3 13 74 236 1

TuS Kirchberg 2 1 4 2 9 61 224 3

KSC Hüttersdorf 2 1 3 1 1 6 48 201 4

Bemerkungen:

3

Vogel, Jens

Hoffmann, Tom

Henkel, Boris

Möller, Dieter

SK Eifelland Gilzem KSG BG 99 Neuhof

Junk, Christian

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Balzer, Werner

Petry, Pascal

Dichter, Klaus

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Alt, Sascha

Schad, Jochen

Greischer, Fränk

Stockter, Falko

KSC Hüttersdorf 2

Martin, Andreas

Fuchss, Ferdinand

(Unterschrift Mannschaftsführer)

TuS Kirchberg

67

Störig, Heiko

Bender, Matthias

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

55

Brandstetter, Hermann

Meier, Patrick

83 79

72 91

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Dichter, Patrick

Klingels, Torsten

Vogel, Boris

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Thewes, Martin

Schrecklinger, Rudolf

Everard, Jean

78 75

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Gasthaus Dichter

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 2 20 24 20 64 898 874 857 1755,0
2. D106494 Vogel, Jens KSG BG 99 Neuhof 4 24 17 19 60 943 822 851 2616,0
3. D030220 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 3 17 21 22 60 890 832 872 1722,0
4. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 2 19 15 15 49 893 820 837 1730,0
5. D094959 Marx, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 23 22 45 914 840 840,0
6. D106492 Vogel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 15 23 6 44 875 844 803 2522,0
7. D035788 Hilt, Dietmar KSC Hüttersdorf 2 1 21 20 41 902 828 828,0
8. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 2 22 9 9 40 905 805 809 1714,0
9. D067719 Möller, Dieter KSG BG 99 Neuhof 4 11 7 21 39 860 804 862 2526,0
10. D030379 Petry, Pascal SK Eifelland Gilzem 3 18 3 18 39 890 785 847 1675,0
11. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 3 10 4 24 38 855 792 923 1647,0
12. D029666 Dichter, Klaus SK Eifelland Gilzem 3 7 5 23 35 841 796 892 1637,0
13. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 3 12 8 14 34 860 805 818 1665,0
14. D050489 Brandstetter, Hermann KSC Hüttersdorf 2 1 5 12 17 34 823 814 846 1660,0
15. D029682 Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem 3 3 14 16 33 815 819 840 1634,0
16. D067718 Balzer, Werner KSG BG 99 Neuhof 4 16 6 10 32 886 797 810 2493,0
17. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 2 1 19 12 32 785 828 812 1597,0
18. D094955 Meier, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 9 18 4 31 849 824 786 1610,0
19. D106475 Henkel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 16 13 29 822 815 1637,0
20. D094957 Schrecklinger, Rudolf KSC Hüttersdorf 2 1 14 1 11 26 872 729 812 1541,0
21. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 2 8 11 2 21 844 810 769 1613,0
22. D106488 Schad, Jochen KSG BG 99 Neuhof 4 4 10 5 19 821 808 792 2421,0
23. D095284 Everard, Jean KSC Hüttersdorf 2 1 6 2 8 16 839 752 807 1559,0
24. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 2 13 3 16 816 783 783,0
25. D067722 Otto, Karsten KSG BG 99 Neuhof 4 13 13 871 871,0
26. D050637 Thewes, Martin KSC Hüttersdorf 2 1 7 7 806 806,0
27. D018765 Martin, Markus TuS Kirchberg 2 2 2 807 807,0
28. D021611 Alt, Sascha KSC Hüttersdorf 2 1 1 1 751 751,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-A.xlsm



1. BL-Herren
X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035806 22 902 D015898 6 853

D035807 24 917 D095046 15 882

D015968 21 896 D095088 18 889

D095268 16 885 D050630 12 878

D095062 5 850 D050467 11 874

D050648 14 880 D015999 7 855

Punkte: 4 102 5330 Punkte: 3 69 5231

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D029622 17 886 D064635 9 863

D029630 3 838 D080740 10 868

D029631 4 839 D024175 23 908

D029727 20 895 D080648 8 859

D029604 1 809 D080659 2 831

D099999 19 893 D064241 13 879

Punkte: 1 64 5160 Punkte: 2 65 5208

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KF Oberthal 2 3 3 1 4 11 102 239 1

KSC Lebach 1 2 4 3 10 69 225 3

SKV Trier 4 1 3 1 9 64 192 4

CfK GW 65 Rösrath 2 4 2 2 10 65 244 2

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Oberthal

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Mores, Gilles

Reinert, Mike

Sieber, Erik

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Hennes, Ralf

Stippe, Michael

Kohlhoff, Friedhelm

112 67

Poth, Engelbert D029569 ab dem 39. Wurf für Schmitt, Klaus.

Selge, Manfred D080656 ab 23. Wurf für Zimmermann, Thomas.

62 94

49 79

77

Erbisch, Markus

Schmitt, Klaus

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

60

Zimmermann, Thomas

Demetrio, Jan

Hoffmann, Kim

Wagner, Hilbert

Naumann, Max

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Schornstein, Thomas

Schmieschek, Harald

Schön, Timo

Reinert, Jürgen

CfK GW 65 Rösrath

Klink, Nico

Klink, Daniel

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SKV Trier

3

John, Christophe

Steier, Klaus

Wagner, Ingo

Robert, Stefan

KF Oberthal 2 KSC Lebach

Maurer, Markus

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 1 24 19 13 56 880 864 879 1743,0
2. D095046 Sieber, Erik KSC Lebach 2 17 24 15 56 820 895 882 1702,0
3. D015968 Wagner, Hilbert KF Oberthal 2 3 23 7 21 51 832 821 896 1653,0
4. D035806 Maurer, Markus KF Oberthal 2 3 11 17 22 50 790 859 902 1649,0
5. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 1 21 20 8 49 827 867 859 1726,0
6. D029622 Klink, Daniel SKV Trier 4 19 11 17 47 822 842 886 2550,0
7. D029727 Klink, Nico SKV Trier 4 1 21 20 42 716 873 895 2484,0
8. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 2 3 14 22 5 41 808 876 850 1684,0
9. D015999 Hoffmann, Kim KSC Lebach 2 15 18 7 40 810 862 855 1665,0
10. D050648 Schön, Timo KF Oberthal 2 3 22 4 14 40 827 804 880 1631,0
11. D050630 Wagner, Ingo KSC Lebach 2 12 15 12 39 795 854 878 1673,0
12. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 1 13 23 36 847 908 1755,0
13. D035807 Naumann, Max KF Oberthal 2 3 2 9 24 35 731 831 917 1562,0
14. D035740 Scheuer, Frank KSC Lebach 2 7 23 30 778 883 778,0
15. D064635 Schornstein, Thomas CfK GW 65 Rösrath 1 18 2 9 29 822 800 863 1663,0
16. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 1 16 10 2 28 818 835 831 1666,0
17. D029631 Reinert, Mike SKV Trier 4 6 16 4 26 769 858 839 2466,0
18. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 1 13 3 10 26 800 800 868 1668,0
19. D029604 Schmitt, Klaus SKV Trier 4 9 12 1 22 786 844 809 2439,0
20. D015898 John, Christophe KSC Lebach 2 8 6 6 20 786 819 853 1639,0
21. D080656 Selge, Manfred CfK GW 65 Rösrath 1 20 20 823 0,0
22. D099999 Erbisch, Markus SKV Trier 4 19 19 893 893,0
23. D050467 Robert, Stefan KSC Lebach 2 8 11 19 828 874 874,0
24. D029630 Reinert, Jürgen SKV Trier 4 10 5 3 18 788 810 838 2436,0
25. D029569 Poth, Engelbert SKV Trier 4 4 14 18 760 849 1609,0
26. D095088 Schmieschek, Harald KSC Lebach 2 18 18 889 889,0
27. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 2 3 16 16 885 0,0
28. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 2 3 5 5 764 764,0
29. D035911 Steffen, Hans-Jürgen KSC Lebach 2 3 3 747 747,0
30. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 2 3 1 1 770 770,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2014
Einzelwertung

Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-S-M.xlsm
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